El presupuesto destinado en 2025 para la ejecución de las actividades del Plan Estratégico de Talento Humano en la
Secretaria Distrital de Movilidad es de SEIS MIL TRESCIENTOS DOCE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y
T R E S ($6.312.343.000) PESOS, de los cuales, TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES
DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL ($3.941.286.000 ) PESOS, hacen parte de recursos de inversión y DOS MIL
TRESCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES CINCUENTA Y SIETE MIL ($2.371.057.000) PESOS, de recursos de
funcionamiento. 
De esta manera, el presupuesto definido para los planes que integran el Plan Estratégico de Talento Humano es el
siguiente: 

Tabla 4 Presupuesto de inversión 2025

Proyecto de
Inversión

Fuente
Nombre del
proyecto de